
   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

 
 
 

příloha B 
 
 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Tisk měsíčníku MUNI 

 
 
 
 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

 
 
 
 

 krycí list informace o kvalifikaci 
 prohlášení k informaci o kvalifikaci 
 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 prohlášení a seznam významných služeb 
 vzor osvědčení k významné službě 
 vzor prohlášení k významné službě 
 čestné prohlášení k technickému vybavení 

 



   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Tisk měsíčníku MUNI 

 
 
 
 

INFORMACE O KVALIFIKACI 

krycí list 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel 

Masarykova univerzita 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dodavatel  

Obchodní firma dodavatele: .............................................................................................................................   

Sídlo dodavatele: ..............................................................................................................................................   

IČ: .................................................................   



   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Tisk měsíčníku MUNI 

PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI 
 

obchodní firma .................................................................................................................................... 

se sídlem ............................................................................................................................................ 

IČ ..................................................................  DIČ ....................................................................... 

zapsaná v obchodním rejstříku u ........................................................................................................ 

která podává nabídku na veřejnou zakázku Uspořádání konference Universal Learning Design 2011 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávací dokumentací včetně všech 
jejích příloh, 

2. při zpracování informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro prokázání 
kvalifikace,  

3. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o kvalifikaci 

je ...........................................................  , tel. .............................  ,e-mail ......................................................  

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů uvedených 
v této informaci o kvalifikaci 

6.  předkládaná informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma oddělujících 
barevných listů, 

 

V .......................................  

Datum: .............................. 

--------------------------------------------------------------------------  

Jméno/a, příjmení: 
Funkce: 
Společnost: 
 



   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Tisk měsíčníku MUNI 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel (obchodní firma)  

..........................................................................................................................................................................  

splňuje základní kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, a to v rozsahu podle 
§ 53 uvedeného zákona, a to tak, že:  

a) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 
prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

b) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště; 

c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou podstatu jednání 
nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e) dodavatel není v likvidaci; 
f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti; 
 

Upozornění pro písmena f) až h): v případě, že je dodavatelem zahraniční dodavatel, musí toto 
prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 



   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

j) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 

 

V .......................................  

Datum: .............................. 

 

--------------------------------------------------------------------------  

Jméno/a, příjmení: 
Funkce: 
Společnost: 



   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka 

Tisk měsíčníku MUNI 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 
 

 

Společnost 

 

…………………………………………………….………………….……………… 

 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

 

IČ ………………………………..  

 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………………….……., 

 

která podává nabídku na veřejnou zakázku „Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

předkládá  

 

následující seznam významných dodávek, který obsahuje .............. významných služeb. 

Za tímto seznamem následuje .......... osvědčení a .............čestné/-ých prohlášení. 

 

V ………………………. dne ………………………                  

 



   

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka  

Tisk měsíčníku MUNI 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB ZA POSLEDNÍ 3 ROKY 

Poznámka : Další významné služby uveďte na další list 

                                                            

 Cena dodávky v tis. Kč bez DPH

z toho 

z toho 

Poř. 

číslo 
Objednatel služba Druh služby 

celkem 
… 

… … 

Termín 

realizace 

 od - do1 

1         

2         

3         

4         

5         

1 formát data je den/měsíc/rok – např. 01/09/05 – 01/06/06 



 

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka „Tisk měsíčníku MUNI“ 

Veřejná zakázka  

Tisk měsíčníku MUNI 

 

OSVĚDČENÍ VÝZNAMNÉ SLUŽBY 

 

DODAVATELE .............................................................................................................................. 

 

IČ …………………………….. 

uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku  

 

 

Veřejný zadavatel – Objednatel*) ......................................................................................... 

 

IČ ................................................. 

 

se sídlem................................................................................................................... 

 

zastoupený ...............................................................funkce................................................................................. 

osvědčuje, že výše uvedený dodavatel pro něj provedl v období od ………………….do ……………………….. 
následující službu: 

 

 

Název služby......................................................................................................................................................... 

Rozsah služby : 

 

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka „Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

 

Hodnota služby: ........................................................Kč bez DPH 

 

 

V ………………………. dne ………………………                  

 

 

 

 

 

      ………………………………………………………………. 

                                     Podpis veřejného zadavatele 
                               nebo objednatele  

 

 

 

*) nehodící se škrtněte 

 



 

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka „Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka  

Tisk měsíčníku MUNI 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VÝZNAMNÉ SLUŽBĚ   

 

DODAVATELE .............................................................................................................................. 

 

IČ -----------------------------, 

 

uchazeče o výše uvedenou veřejnou zakázku, který  

 

čestně prohlašuje, že u níže uvedeného Objednatele provedl v období  

 

od …………………. do ………………… následující službu: 

 

 

Objednatel ......................................................................................... 

 

IČ .................................................se sídlem......................................................................................................... 

 

zastoupený ...................................................................funkce.............................................................................. 

 

Název služby ........................................................................................................................................................ 

 

 



 

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka „Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Rozsah služby: 

 

 

 

 

 

Hodnota služby: ........................................................Kč bez DPH 

 

 

 

 

Objednatel výše uvedený odmítl vystavit předepsané osvědčení z  důvodů spočívajících na jeho straně. 

Jako dodavatel - uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku dále prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou 
pravdivé a komplexní.   

 

 

 

V ………………………. dne ………………………                  

 

…………….………………………………………….…… 

Podpis dodavatele či osob/-y oprávněné jednat  
za dodavatele 
Jméno/a, příjmení: 
Funkce: 
Společnost: 

 



 

Veřejná zakázka 

„Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

Veřejná zakázka „Tisk měsíčníku MUNI“ 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 

Tisk měsíčníku MUNI 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

O SPLNĚNÍ TECHNICKÉHO KVALIFIKAČNÍHO PŘEDPOKLADU DLE § 56 odst. 2 
písm. c) zákona 

 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel (obchodní firma)  

..........................................................................................................................................................................  

 

disponuje 

 

– minimálně jedním čtyřbarevným tiskovým strojem s automatickou kalibrací a pasováním, 

– minimálně jedním CTP a prepress zařízením se zpracováním PDF verze 1.4. 

 

 

 

V ......................................   

 

Datum: .............................  

 

--------------------------------------------------------------------------  

Jméno/a, příjmení: 
Funkce: 
Společnost: 

 

 


	příloha B
	PROHLÁŠENÍ K INFORMACI O KVALIFIKACI
	ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
	O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ
	SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB
	ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
	O SPLNĚNÍ TECHNICKÉHO KVALIFIKAČNÍHO PŘEDPOKLADU DLE § 56 odst. 2 písm. c) zákona

	Obchodní firma dodavatele: 
	Sídlo dodavatele: 
	obchodní firma: 
	se sídlem: 
	tel: 
	email: 
	fill_42: 
	z toho: 
	Objednatel1: 
	služba1: 
	Druh služby1: 
	celkem1: 
	1: 
	1_2: 
	1_3: 
	Termín realizace od  do11: 
	Objednatel2: 
	služba2: 
	Druh služby2: 
	celkem2: 
	2: 
	2_2: 
	2_3: 
	Termín realizace od  do12: 
	Objednatel3: 
	služba3: 
	Druh služby3: 
	celkem3: 
	3: 
	3_2: 
	3_3: 
	Termín realizace od  do13: 
	Objednatel4: 
	služba4: 
	Druh služby4: 
	celkem4: 
	4: 
	4_2: 
	4_3: 
	Termín realizace od  do14: 
	Objednatel5: 
	služba5: 
	Druh služby5: 
	celkem5: 
	5: 
	5_2: 
	5_3: 
	Termín realizace od  do15: 
	fill_5_3: 
	IČ: 
	DIČ: 
	funkce: 
	název společnosti: 
	místo: 
	Datum: 
	jméno(a) + příjmení: 
	OR: 
	počet: 
	sídlo objednatele: 
	jméno+příjmení: 
	datum: 
	hodnota služby: 
	název objednatele: 
	místo sídla: 
	jméno + příjmení: 
	Název služby: 
	rozsah služby: 
	hodonota služby: 
	z toho_2: 


